magistrorum computorum domini etiam et / per notam instrumenti dicti Nycodi de / Bornis 

tacherii de testimonio premissorum / confessioneque et recepta subscripte quantitatis / per 

ipsum tacherium a dicto vicecastellano / pro premissis habite et recepte receptam / sub anno 

Domini millesimo IIIIc LXXXIII / et die tresdecima marcii quam reddit / in quodam folio 

papiri cum pluribus / aliis scriptam et manu Gregorii Grangerii / notarii signatam sibi hic 

allocantur / ipse quantitates ad subscriptam ascendentem / videlicet : .CIX. flor / et .VI. den 

gros pp. 
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48 : ADS SA 11333: 1491-1492:  

Reparationes castri clarimontis (quia opus non est completum non intrantur) 

[biffé jusqu’à la vue 97] 

[Vue 97] 

Et specifficatione de quod pretio / inde dando vice et nomine ipsius / domini comitis dicti 

tachiatori / satisfira mandauit super pryssiis / et obventionibus sui castellanie / officii sit quod 

merito haberet constatum / recipiendo tamen ab eosdem tachiatore / una cum ipsis litteris de 

mandato / solvendi littera opportuna confessionis / de recepta dei ipsius illustris / domini 

comitis presentes litteras de / testimonio premissorum cum mandato / ipsum quod sit dictus 

castellanus / soluit prius premissa reddendo / constito etiam premitiis de ipsorum / operum et 

reparationem perfectione / complemente et receptione in dicti / castellani computis per eum 

reddendis / per magistros et auditores computorum / fuerum intrandi et allocandi datam / 

Anneyssiaci die octana iunii anno / Domini millesimo quatercentesimo / nonagesimo primo 

quas reddit / papiro scriptam et per egregrum / Thomam Lamberti secretarium / signatas 

quarum vigore dicte / reparationes funt iterum perlariate / die vicesima secunda mensis / iunii 

in bancha curie dicte loci / Clarimontis per Petrum de Bornis [non lu] / se quis esset dominum 

tachium [non lu] / valens quilibet theysium premisorum / de sex flor omnibus inclusis / 

excepto charreagio ad quas eamdem / milliis comparauit quinque dictas / reparationes [non lu] 

pretio facere / valent. [blanc] / Librauit honnesto uno magistro / Iohanum Mistralis burgensis 

Anneysiaci / carpentatori primo pro suis / 

[Vue 98] 

jornatis et expensis tam [non lu] / quibus ipse vacauit in visitando / opera facta in ponte, alla 

et cameris / castri Clarimontis videlicet duodecim / den gros pro tachiis jornalis et / ultrenos 

pro duabus jornatas / et expensis dictorum dierum quibus / vacauit visitando tectum